
2024/2/19

部活動

１年校外学習 A １５：４５ ○ １７：３０

生徒会委員会 Ｂ １５：１５ ○ １７：３０

A １５：４５ ○ １７：３０

県立一般選抜（３年３校時まで。給食なし）
B １４：１５ × １４：３５

(3年11:25)

A １５：４５ ○ １７：３０

A １５：４５ ○ １７：３０

卒業式前日準備
A １３：３０ × 準備終了

次第
卒業式　　　　　（１，２年は午後登校） (給食なし)

A 3年１１：１０ × 3年１１：３０
1,2年15:00 1,2年15:20

B １４：１５ × １４：３５

A １５：４５ ○ １７：３０

A １５：４５ ○ １７：３０

A １５：４５ ○ １７：３０

A １５：４５ ○ １７：３０

春分の日

A １５：４５ ○ １７：３０

修了式
特 １０：３０ ○ １２：３０

(給食なし)

離任式

1 金

2 土

3 日

  　令和５年度　　３月　　下校時刻お知らせ　　　双 葉 中 学 校

　　　　　　　　　　　　　（完全下校時刻は、部活動がある日は、部活動後の下校時刻になります。）

日 曜日 行　事　予　定 日課
帰りの会
終了時刻

完全下校

7 木

8 金

9 土

4 月

5 火

6 水

13 水

14 木

15 金

10 日

11 月

12 火

19 火

20 水

21 木

16 土

17 日

18 月

25 月

26 火

27 水

22 金

23 土

24 日

31 日

28 木

29 金

30 土


